обезценка на финансов актив – акции в S. C. S. ve T. – Турция. 
ОСЪЖДА Дирекция “Обжалване и управление на изпълнението” – С. при ЦУ на 

НАП да заплати на  [фирма], ЕИК[ЕИК], седалище [населено място], 
Промишлена зона, представлявано от изпълнителния директор Набил П. Ф. 
сумата 255 777,92 /двеста петдесет и пет хиляди седемстотин седемдесет и 

седем цяло и деветдесет и две стотни/ лева разноски по делото. 
Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщението до 
страните за постановяването му с касационна жалба пред Върховния 

административен съд на РБ. 

СЪДИЯ: